



UMNG-VICADM-DIVCAD

ASUNTO: ADENDA N°01 AL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA INVITACIÓN PÚBLICA DE MÍNIMA CUANTÍA Nº 19 DE 2022 CUYO OBJETO ES: "CONTRATAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS SISTEMAS Y EQUIPOS AUDIOVISUALES DE LA SEDE CAMPUS, DE LA UNIVERSIDAD **MILITAR NUEVA GRANADA.**"

DIRIGIDA A: PÚBLICO EN GENERAL PARTICIPANTE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA DE MINIMA CUANTÍA Nº 19 DE 2022.

Por razones de conveniencia o necesidad institucional, la Universidad Militar Nueva Granada emite la ADENDA No. 01 AL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA DE LA INVITACIÓN PÚBLICA DE MINIMA CUANTÍA Nº 19 DE 2022; misma que se entenderá incorporada a la Invitación.

 Se modifica el numeral 23 CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN PUBLICA DE MINIMA CUANTÍA Nº 19 DE 2022, el cual quedará así:

23 CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN PUBLICA DE MINIMA CUANTÍA Nº 19 **DE 2022**

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Publicación de la invitación, proceso de Mínima Cuantía. N.º 19 de 2022	29 de abril de 2022.	En la página web www.umng.edu.co, en la ruta Contratación – procesos de selección - invitaciones Mínima Cuantía-invitación de Mínima Cuantía N.º 19 de 2022.
Inscripción visita técnica e información	02 de mayo de 2022	Enviar información de la persona que asistirá a los correos: estructuracion.contractual@unimilitar.edu.co apoyodireccion.acadcamp@unimilitar.edu.co de manera simultánea, en un horario de 8 horas hasta las 14 horas
Visita Técnica	04 de mayo de 2022 a las 10:00 am horas	Información: Ubicar: Sede Campus Nueva Granada Cajicá km 2 vía Zipaquirá. Jorge Augusto Arévalo - Jorge Armando Espitia Teléfono: 304-6284607 Condiciones del numeral 2.
Recepción de observaciones	Hasta el 05 de mayo de 2022 hasta las 15:00 horas	



SC 4420-1















Respuesta observaciones	06 de mayo de 2022.	En la página web www.umng.edu.co, en la ruta Contratación – procesos de selección- invitaciones Mínima Cuantía- invitación de Mínima Cuantía N.º 19 de 2022
Presentación de las propuestas y cierre.	09 de mayo de 2022 a las 14:00 horas.	Simultáneamente a los correos indicados en la presente invitación. Para el informe de cierre de las propuestas, el mismo se hará de manera virtual. Los interesados en asistir podrán hacerlo ingresando al link: meet.google.com/mqt-jnkd-xmv
Publicación planilla de cierre.	09 de mayo de 2022	En la página web www.umng.edu.co, en la ruta Contratación – procesos de selección- invitaciones Mínima Cuantía- invitación de Mínima Cuantía N.º 19 de 2022
Evaluación y subsanación (de ser el caso)	10 al 13 de mayo de 2022	División de Contratación y Adquisiciones.
Publicación de evaluación	16 de mayo de 2022	En la página web www.umng.edu.co, en la ruta Contratación – procesos de selección- invitaciones Mínima Cuantía- invitación de Mínima Cuantía N.º 19 de 2022
Observaciones a la evaluación		Por escrito al correo electrónico estructuracion.contractual@unimilitar.edu.co
Respuesta observaciones Publicación <u>desierta</u>	17 de mayo de 2022.	Por escrito al correo electrónico estructuracion.contractual@unimilitar.edu.co Página WEB de la Universidad.

Los demás términos y condiciones del pliego de condiciones de la Invitación Pública de Mínima Cuantía No. 19 de 2022, continúan vigentes.

Bogotá 17 de mayo de 2022.

MAYOR (RA) MANUEZ ALEJANDRO LÓPEZ ROZO **ORDENADOR**

Jefe División De Contratación Y Adquisiciones

Elaboró: Nubia Marcela Castiblanco Celis T.A. División de Contratación y Adquisiciones Revisó:Nicoll Garcia Gil P.E. División de Contratación y Adquisiciones









